Pravni fakultet SveuciliSta u Zagrebu

SveucilisSni integrirani prijediplomski i diplomski studij Pravo

Kolegij / grupa:

Termin
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Datum

7.11.2025.

10.11.2025.
11.11.2025.
12.11.2025.
13.11.2025.
14.11.2025.
17.11.2025.
19.11.2025.
20.11.2025.
21.11.2025.
24.11.2025.
25.11.2025.
26.11.2025.
27.11.2025.
28.11.2025.

1.12.2025.
2.12.2025.
3.12.2025.
4.12.2025.
5.12.2025.
8.12.2025.
9.12.2025.

Pravo drustava (Turnus B)

Dan

petak
ponedijeljak
utorak
srijeda
Cetvrtak
petak
ponedijeljak
srijeda
Cetvrtak
petak
ponedijeljak
utorak
srijeda
Cetvrtak
petak
ponedijeljak
utorak
srijeda
Cetvrtak
petak
ponedijeljak

utorak

Vrijeme

16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati
16 - 20 sati

16 - 20 sati

Raspored predavanja za akademsku godinu 2025./2026.

Dvorana

HRZ tehni¢ke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehni¢ke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehni¢ke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehni¢ke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehni¢ke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehni¢ke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehni¢ke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehni¢ke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehni¢ke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehni¢ke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehni¢ke kulture, Dalmatinska 12

HRZ tehni¢ke kulture, Dalmatinska 12

U okviru navedenih datuma, Katedra moze drugacije urediti radne dane za predavanja.



